СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«26»  февраля  2025 года № 286
	Об установлении границ  территориального общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Александро-Донском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района от 29.04.2015г. №309, Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления Александро-Донского  сельского  поселения, расположенного в границах улицы Пролетарская в селе Александровка Донская.
2. Обнародовать  настоящее  решение  в  соответствии  с  Положением об  обнародования  муниципальных правовых  актов  Александро-Донского  сельского  поселения.
Глава Александро-Донского
сельского  поселения                                                                          В.И.Антоненко